
Bahnhof: Finkenheerd Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.39 14670 Anschl. Marienschacht 5.30 1 4.38 14670 Knotitz 4.22 1

4.58 7381 Schattungen 5.32 2 4.57 7381 FY Irun 4.31 2

5.02 7382 FY Irun 5.28 1 5.01 7382 Schattungen 4.26 1

5.20 15672 Kranichsfeld 5.47 1 5.19 15672 Wendisch-Wusterhausen 4.02 1

5.24 14532 Rappelsdorf 5.42 3

6.36 7383 Schattungen 7.11 2

6.35 7383 FY Irun 6.09 2

6.49 7384 FY Irun 7.16 1

6.48 7384 Schattungen 6.14 1

6.57 15673 Wendisch-Wusterhausen 8.32 2

6.56 15673 Kranichsfeld 6.29 2

7.22 14671 Knotitz 7.38 2

7.21 14671 Anschl. Marienschacht 6.30 2

7.48 17484 FY Irun 8.18 1

7.47 17484 Wendisch-Wusterhausen 6.11 1

9.10 7386 FY Irun 9.37 1

9.09 7386 Schattungen 8.35 1

9.29 Schadwagenzug
78978 Schattungen 8.47 3

9.50 264 Kranichsfeld 10.15 1 9.49 264 Ruhpolding 9.15 1

10.22 7388 FY Irun 10.48 1 10.21 7388 Schattungen 9.46 1

10.25 17485 Wendisch-Wusterhausen 11.50 2 10.24 17485 FY Irun 9.53 2

10.47 15674 Wendisch-Wusterhausen 9.29 310.50 7385 Schattungen 11.24 2

10.49 7385 FY Irun 10.22 211.02 15674 Kranichsfeld 11.29 3

11.31 7641 Knotitz 11.50 2 11.30 7641 Kranichsfeld 10.59 2

11.44 878 FY Irun 12.04 1 11.42 878 Schattungen 11.15 1

11.54 7387 Schattungen 12.32 2 11.53 7387 FY Irun 11.27 2

12.39 14676 Anschl. Marienschacht 13.30 1 12.38 14676 Knotitz 12.22 1

12.49 15675 Wendisch-Wusterhausen 14.05 2 12.48 15675 Kranichsfeld 12.21 2

13.08 Schadwagenzug
79582 FY Irun 13.35 22

13.49 7642 Kranichsfeld 14.20 1

13.48 7642 Knotitz 12.53 1

14.02 7390 FY Irun 14.29 1

14.01 7390 Schattungen 13.27 1

14.07 7389 Schattungen 14.41 2

14.06 7389 FY Irun 13.39 2

14.24 873 Schattungen 14.53 2

14.22 873 FY Irun 14.01 2

14.55 14535 Rappelsdorf 14.39 3

15.22 14677 Knotitz 15.38 2 15.21 14677 Anschl. Marienschacht 14.30 2

15.38 265 Ruhpolding 16.12 2 15.37 265 Kranichsfeld 15.12 2

15.54 7392 Schattungen 15.19 1

15.55 7391 FY Irun 15.28 2

15.55 7392 FY Irun 16.21 1

15.56 7391 Schattungen 16.30 2

17.55 17486 FY Irun 18.26 1 17.54 17486 Wendisch-Wusterhausen 16.41 1

18.23 7394 FY Irun 18.50 1 18.22 7394 Schattungen 17.48 1

18.39 15678 Kranichsfeld 19.06 1 18.38 15678 Wendisch-Wusterhausen 17.08 1

19.28 17487 Wendisch-Wusterhausen 20.49 2



Bahnhof: Finkenheerd Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

19.31 19488 FY Irun 20.04 1 19.30 19488 Wendisch-Wusterhausen 18.17 1

19.58 7395 Schattungen 20.32 2 19.57 7395 FY Irun 19.30 2

20.03 7396 FY Irun 20.29 1 20.02 7396 Schattungen 19.27 1

20.14 Schadwagenzug
78977 Schattungen 20.49 2

20.31 15679 Wendisch-Wusterhausen 21.55 2

20.21 15679 Kranichsfeld 19.55 2

20.40 Schadwagenzug
79581 FY Irun 20.08 21

21.17 7397 Schattungen 21.52 2 21.16 7397 FY Irun 20.50 2



Bahnhof: Frauenwald Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.21 19934 Kranichsfeld 5.20 1 6.56 19935 Kranichsfeld 4.27 1

7.34 19936 Kranichsfeld 8.49 1 10.13 19937 Kranichsfeld 9.13 1

15.22 19938 Kranichsfeld 16.22 1 17.39 19941 Kranichsfeld 16.39 1

19.05 19939 Kranichsfeld 17.51 119.40 19940 Kranichsfeld 20.55 1



Bahnhof: Hartmannsdorf Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.39 7381 Schattungen 5.32 2 4.38 7381 FY Irun 4.31 2

5.21 7382 FY Irun 5.28 2 5.20 7382 Schattungen 4.26 2

6.17 7383 Schattungen 7.11 2 6.16 7383 FY Irun 6.09 2

7.08 7384 FY Irun 7.16 2 7.07 7384 Schattungen 6.14 2

8.10 17484 FY Irun 8.18 2 8.09 17484 Wendisch-Wusterhausen 6.11 2

9.29 7386 FY Irun 9.37 2 9.28 7386 Schattungen 8.35 2

10.02 17485 Wendisch-Wusterhausen 11.50 2 10.01 17485 FY Irun 9.53 2

10.31 7385 Schattungen 11.24 2 10.30 7385 FY Irun 10.22 2

10.41 7388 FY Irun 10.48 2 10.40 7388 Schattungen 9.46 2

11.35 7387 Schattungen 12.32 2 11.34 7387 FY Irun 11.27 2

13.48 7389 Schattungen 14.41 2 13.47 7389 FY Irun 13.39 2

14.21 7390 FY Irun 14.29 2 14.20 7390 Schattungen 13.27 2

15.37 7391 Schattungen 16.30 2 15.36 7391 FY Irun 15.28 2

16.14 7392 FY Irun 16.21 2 16.13 7392 Schattungen 15.19 2

18.18 17486 FY Irun 18.26 2 18.17 17486 Wendisch-Wusterhausen 16.41 2

18.42 7394 FY Irun 18.50 2 18.41 7394 Schattungen 17.48 2

19.04 17487 Wendisch-Wusterhausen 20.49 2 19.03 17487 FY Irun 18.54 2

19.39 7395 Schattungen 20.32 2 19.38 7395 FY Irun 19.30 2

19.56 19488 FY Irun 20.04 2 19.53 19488 Wendisch-Wusterhausen 18.17 2

20.22 7396 FY Irun 20.29 2 20.21 7396 Schattungen 19.27 2

20.59 7397 Schattungen 21.52 2 20.58 7397 FY Irun 20.50 2



Bahnhof: Zella-Mehlis West Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.08 15672 Kranichsfeld 5.47 1 4.07 15672 Wendisch-Wusterhausen 4.02 1

6.17 17484 FY Irun 8.18 2 6.16 17484 Wendisch-Wusterhausen 6.11 2

8.27 15673 Wendisch-Wusterhausen 8.32 1 8.26 15673 Kranichsfeld 6.29 1

9.35 15674 Kranichsfeld 11.29 1 9.34 15674 Wendisch-Wusterhausen 9.29 1

11.45 17485 Wendisch-Wusterhausen 11.50 1 11.44 17485 FY Irun 9.53 1

14.01 15675 Wendisch-Wusterhausen 14.05 1 14.00 15675 Kranichsfeld 12.21 1

16.46 17486 FY Irun 18.26 1 16.45 17486 Wendisch-Wusterhausen 16.41 1

17.14 15678 Kranichsfeld 19.06 1 17.13 15678 Wendisch-Wusterhausen 17.08 1

18.23 19488 FY Irun 20.04 1 18.22 19488 Wendisch-Wusterhausen 18.17 1

20.44 17487 Wendisch-Wusterhausen 20.49 1 20.43 17487 FY Irun 18.54 1

21.50 15679 Wendisch-Wusterhausen 21.55 1 21.49 15679 Kranichsfeld 19.55 1



Bahnhof: Kranichsfeld Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

5.16 14670 Anschl. Marienschacht 5.30 1b 5.06 14670 Knotitz 4.22 1b

5.20 19934 Frauenwald 4.21 1b5.41 19935 Frauenwald 6.56 1b

5.47 15672 Wendisch-Wusterhausen 4.02 1b6.29 15673 Wendisch-Wusterhausen 8.32 1b

6.54 14671 Knotitz 7.38 1b 6.44 14671 Anschl. Marienschacht 6.30 1b

8.49 19936 Frauenwald 7.34 1b9.13 19937 Frauenwald 10.13 1b

10.15 264 Ruhpolding 9.15 1b10.59 7641 Knotitz 11.50 1b

11.29 15674 Wendisch-Wusterhausen 9.29 1b12.21 15675 Wendisch-Wusterhausen 14.05 1b

13.16 14676 Anschl. Marienschacht 13.30 1b 13.06 14676 Knotitz 12.22 1b

14.20 7642 Knotitz 12.53 1b14.54 14677 Knotitz 15.38 1b

14.44 14677 Anschl. Marienschacht 14.30 1b15.12 265 Ruhpolding 16.12 1b

16.22 19938 Frauenwald 15.22 1b16.39 19941 Frauenwald 17.39 1b

17.51 19939 Frauenwald 19.05 1b 19.06 15678 Wendisch-Wusterhausen 17.08 1b

19.55 15679 Wendisch-Wusterhausen 21.55 1b 20.55 19940 Frauenwald 19.40 1b



Bahnhof: Knotitz Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.22 14670 Anschl. Marienschacht 5.30 8

4.49 7382 FY Irun 5.28 2

4.45 7382 Schattungen 4.26 2

5.04 15672 Kranichsfeld 5.47 1ost

5.00 15672 Wendisch-Wusterhausen 4.02 1ost

5.14 7381 Schattungen 5.32 3

5.10 7381 FY Irun 4.31 3

6.36 7384 FY Irun 7.16 2

6.32 7384 Schattungen 6.14 2

6.52 7383 Schattungen 7.11 3

6.48 7383 FY Irun 6.09 3

7.08 17484 Wendisch-Wusterhausen 6.11 1ost

7.12 15673 Kranichsfeld 6.29 37.32 17484 FY Irun 8.18 1ost

7.33 15673 Wendisch-Wusterhausen 8.32 3 7.38 14671 Anschl. Marienschacht 6.30 8

8.28 2141 Ruhpolding 8.46 3

8.58 7386 FY Irun 9.37 2

8.54 7386 Schattungen 8.35 2

9.34 264 Kranichsfeld 10.15 2

9.31 264 Ruhpolding 9.15 2

10.05 7388 Schattungen 9.46 2

10.09 7388 FY Irun 10.48 2

10.32 15674 Kranichsfeld 11.29 1ost

10.28 15674 Wendisch-Wusterhausen 9.29 1ost

10.40 17485 FY Irun 9.53 1west

10.55 17485 Wendisch-Wusterhausen 11.50 1west

11.05 7385 Schattungen 11.24 3

11.01 7385 FY Irun 10.22 3

11.32 878 FY Irun 12.04 2

11.29 878 Schattungen 11.15 2

11.50 7641 Kranichsfeld 10.59 1west

12.13 7387 Schattungen 12.32 3 12.06 7387 FY Irun 11.27 3

12.22 14676 Anschl. Marienschacht 13.30 8

13.07 15675 Wendisch-Wusterhausen 14.05 3

13.03 15675 Kranichsfeld 12.21 3

13.29 7642 Kranichsfeld 14.20 1ost

13.45 7390 Schattungen 13.27 2

13.49 7390 FY Irun 14.29 2

14.18 7389 FY Irun 13.39 3

14.22 7389 Schattungen 14.41 3

14.38 873 Schattungen 14.53 3

14.35 873 FY Irun 14.01 3

15.38 14677 Anschl. Marienschacht 14.30 8

15.42 7392 FY Irun 16.21 2

15.38 7392 Schattungen 15.19 2

15.56 265 Ruhpolding 16.12 1west

15.53 265 Kranichsfeld 15.12 1west

16.11 7391 Schattungen 16.30 3

16.07 7391 FY Irun 15.28 3

17.39 17486 FY Irun 18.26 2

17.35 17486 Wendisch-Wusterhausen 16.41 2

18.07 15678 Wendisch-Wusterhausen 17.08 1ost

18.11 7394 FY Irun 18.50 2 18.07 7394 Schattungen 17.48 2

18.23 15678 Kranichsfeld 19.06 1ost

19.15 19488 FY Irun 20.04 1ost

19.12 19488 Wendisch-Wusterhausen 18.17 1ost

19.43 17487 FY Irun 18.54 1west

19.50 7396 FY Irun 20.29 2 19.46 7396 Schattungen 19.27 2

19.54 17487 Wendisch-Wusterhausen 20.49 1west

20.14 7395 Schattungen 20.32 3

20.10 7395 FY Irun 19.30 3

20.56 15679 Wendisch-Wusterhausen 21.55 3



Bahnhof: Knotitz Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

21.33 7397 Schattungen 21.52 3 21.29 7397 FY Irun 20.50 3



Bahnhof: Görzke Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

5.03 19934 Kranichsfeld 5.20 1 4.48 19934 Frauenwald 4.21 1

6.29 19935 Frauenwald 6.56 1 5.59 19935 Kranichsfeld 4.27 1

8.32 19936 Kranichsfeld 8.49 1 8.02 19936 Frauenwald 7.34 1

9.45 19937 Frauenwald 10.13 1 9.30 19937 Kranichsfeld 9.13 1

16.04 19938 Kranichsfeld 16.22 1 15.49 19938 Frauenwald 15.22 1

17.12 19941 Frauenwald 17.39 1 16.57 19941 Kranichsfeld 16.39 1

18.38 19939 Frauenwald 19.05 1 18.08 19939 Kranichsfeld 17.51 1

20.38 19940 Kranichsfeld 20.55 1 20.08 19940 Frauenwald 19.40 1



Bahnhof: Abzw. Gabelow Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig



Bahnhof:  Pöhlau Gbf Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

5.33 14532 Rappelsdorf 5.42 3 5.32 14532 Finkenheerd  5.24 3



Bahnhof: Ruhpolding Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.16 15672 Wendisch-Wusterhausen 4.02 44.44 15672 Kranichsfeld 5.47 4

6.52 17484 FY Irun 8.18 4 6.25 17484 Wendisch-Wusterhausen 6.11 4

8.18 15673 Wendisch-Wusterhausen 8.32 4 7.49 15673 Kranichsfeld 6.29 4

8.46 2141 Knotitz 8.28 39.15 264 Kranichsfeld 10.15 3

10.13 15674 Kranichsfeld 11.29 4 9.44 15674 Wendisch-Wusterhausen 9.29 4

11.36 17485 Wendisch-Wusterhausen 11.50 4 11.11 17485 FY Irun 9.53 4

13.51 15675 Wendisch-Wusterhausen 14.05 4 13.23 15675 Kranichsfeld 12.21 4

16.12 265 Kranichsfeld 15.12 317.20 17486 FY Irun 18.26 4

16.55 17486 Wendisch-Wusterhausen 16.41 417.51 15678 Kranichsfeld 19.06 4

17.22 15678 Wendisch-Wusterhausen 17.08 418.56 19488 FY Irun 20.04 4

18.32 19488 Wendisch-Wusterhausen 18.17 420.35 17487 Wendisch-Wusterhausen 20.49 4

20.10 17487 FY Irun 18.54 421.41 15679 Wendisch-Wusterhausen 21.55 4

21.12 15679 Kranichsfeld 19.55 4



Bahnhof: Anschl. Marienschacht Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

5.30 14670 Knotitz 4.22 Hp. Strecke6.30 14671 Knotitz 7.38 Hp. Strecke

13.30 14676 Knotitz 12.22 Hp. Strecke14.30 14677 Knotitz 15.38 Hp. Strecke



Bahnhof: Schattungen Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.26 7382 FY Irun 5.28 10 5.32 7381 FY Irun 4.31 10

6.14 7384 FY Irun 7.16 10 7.11 7383 FY Irun 6.09 10

8.35 7386 FY Irun 9.37 9

8.47 Schadwagenzug
78978 Finkenheerd  9.29 9

9.46 7388 FY Irun 10.48 10

11.15 878 FY Irun 12.04 9

11.24 7385 FY Irun 10.22 10

12.32 7387 FY Irun 11.27 9

13.27 7390 FY Irun 14.29 10

14.41 7389 FY Irun 13.39 10

14.53 873 FY Irun 14.01 8

15.19 7392 FY Irun 16.21 10

16.30 7391 FY Irun 15.28 10

17.48 7394 FY Irun 18.50 9

19.27 7396 FY Irun 20.29 10

20.32 7395 FY Irun 19.30 10

20.49 Schadwagenzug
78977 Finkenheerd  20.14 8

21.52 7397 FY Irun 20.50 9



Bahnhof: Wendisch-Wusterhausen Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.02 15672 Kranichsfeld 5.47 1

6.11 17484 FY Irun 8.18 2

8.32 15673 Kranichsfeld 6.29 3

9.29 15674 Kranichsfeld 11.29 3

11.50 17485 FY Irun 9.53 2

14.05 15675 Kranichsfeld 12.21 1

16.41 17486 FY Irun 18.26 2

17.08 15678 Kranichsfeld 19.06 1

18.17 19488 FY Irun 20.04 2

20.49 17487 FY Irun 18.54 2

21.55 15679 Kranichsfeld 19.55 1



Bahnhof: FY Irun Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Abfahrt Ankunft
Zeit Zug

Nr. nach Bahn-
steig Zeit Zug

Nr. von Bahn-
steig

4.31 7381 Schattungen 5.32 1 5.28 7382 Schattungen 4.26 2

6.09 7383 Schattungen 7.11 2 7.16 7384 Schattungen 6.14 1

8.18 17484 Wendisch-Wusterhausen 6.11 1

9.37 7386 Schattungen 8.35 2

9.53 17485 Wendisch-Wusterhausen 11.50 1

10.22 7385 Schattungen 11.24 2

10.48 7388 Schattungen 9.46 111.27 7387 Schattungen 12.32 1

12.04 878 Schattungen 11.15 4

13.35 Schadwagenzug
79582 Finkenheerd  13.08 7

13.39 7389 Schattungen 14.41 1

14.01 873 Schattungen 14.53 4

14.29 7390 Schattungen 13.27 115.28 7391 Schattungen 16.30 1

16.21 7392 Schattungen 15.19 1

18.26 17486 Wendisch-Wusterhausen 16.41 1

18.50 7394 Schattungen 17.48 2

18.54 17487 Wendisch-Wusterhausen 20.49 1

19.30 7395 Schattungen 20.32 2

20.04 19488 Wendisch-Wusterhausen 18.17 1

20.08 Schadwagenzug
79581 Finkenheerd  20.40 7

20.29 7396 Schattungen 19.27 2

20.50 7397 Schattungen 21.52 2


